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YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 

NİSAN 2016 

 

Yönetim Kurulu, dernek tüzüğünde belirtilen amaç, kapsam ve görevler kapsamında aşağıda yer alan 

faaliyetleri gerçekleştirmiştir.          

 

I) KAMU SEKTÖRÜ ALANINDAKİ FAALİYETLER 

Ulusal Şeffaflık Sistemi Analizi  

(National Integrity System Assessment/NIS) 

Transparency International tarafından geliştirilen şeffaflık sistemi analizleri, şu ana kadar tüm AB üye 

ülkelerinde gerçekleştirilmiş olan kapsamlı bir araştırma projesidir. Türkiye Şeffaflık Sistemi Analizi’nde 

kurumların verimli ve etkin bir biçimde işleyebilme kapasitesi, iyi yönetişim ilkelerine uyma ve yolsuzlukla 

mücadele performansı bakımından bütüncül bir bakış açısıyla ele alınmıştır. Bu kapsamda incelenen 

kurumlar arasında Yasama, Yürütme, Yargı, Savcılık, Kamu Sektörü, Emniyet teşkilatı, Yüksek Seçim Kurulu, 

Kamu Denetçiliği Kurumu, Sayıştay, Teftiş Kurulları, Siyasi Partiler, Medya, Sivil Toplum, İş dünyası, Kamu 

İktisadi Teşebbüsleri bulunmaktadır. 

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen bu proje, tüm aday ülkelerle birlikte Türkiye’de de, Mayıs 2014’te 

başlatılmıtır ve üç yıl sürecektir. Araştırma sürecinde her kurumdan iki uzman ile mülakatlar 

gerçekleştirilmiş, danışma kurulu ile bir değerlendirme toplantısı yapılmıştır. Ayrıca, danışma kurulu üyeleri 

ile yüz yüze mülakatlar yapılmıştır ve uzmanların görüşleri rapora eklenecektir. Araştırma süreci Kasım 

2015’te tamamlanmış olup, nihai rapor  Nisan 2016’da kamuoyu ile paylaşılacaktır.   

Proje kapsamında Türkiye gündemine ilişkin konuların şeffaflık sistemi açısından değerlendirdirileceği 

konferanslar gerçekleştirilecektir. Türkiye Şeffaflık Sistemi Analizi’nin kamuoyuna duyurulması ve 

savunuculuk faaliyetlerinin etkin bir şekilde geniş kitlelere ulaştırılması amacıyla Nisan, Haziran, Eylül ve 

Aralık 2016 tarihlerinde geniş katılımlı konferanslar ve konusunda uzman kişilerin bir araya gelmesi 

sağlanarak birlikte politika üretilmesine yönelik toplantılarak düzenlenecektir. 

 

 

Siyasetin Finansmanında Şeffaflık 

(Transparency in Political Financing) 
Avrupa Birliği ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu III Siyasi Kriterler Hibe Programı kapsamında 

desteklenen bu çalışma, Türkiye siyasetinde şeffaflık ve hesap verebilirliği geliştirmeyi amaçlamaktadır. 

Siyasetin finansmanında şeffaflık alanında, mevzuat ve uygulamaya dair temel sorunların tespit edilmesi, bu 

sorunların çözümüne ilişkin reform önerileri geliştirilmesi ve bu önerilerin savunuculuk faaliyetleri ile 



 

desteklenerek hayata geçirilmesini hedefleyen projenin araştırma ve altyapı çalışmaları Ekim 2014-Nisan 

2015 tarihleri aralığında gerçekleştirilmiştir.  

 Proje kapsamında konuyla alakalı sivil toplum örgütlerini bir araya getirmeyi amaçlayan bir Sivil 

Koalisyon kurulması için çağrı yapılmış, 19 Şubat 2015 tarihinde danışma kurulu toplantısı 

yapılmıştır. Siyasette Şeffaflık için Sivil Koalisyon Toplantılarının ilki 17 farklı örgütten katılımcının 

katılımıyla 20 Şubat 2015’te Taksim Point Hotel’de gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen sivil 

koalisyon toplantısında projenin farklı aşamaları hakkında önerilerin ve bilgi paylaşımlarının 

yapılması adına katılımcılar “Mal varlıkları ve Seçim Bütçelerinin Açıklanması Kampanyası” , “İmza 

Kampanyası” ve “Dürüstlük Paktı Kampanyası” başlıkları çerçevesinde üç çalışma grubunda fikir 

paylaşımında bulunup gelecekte yapılacaklara dair bir yol haritası belirlemişlerdir.  

 Projenin ve koalisyonun tanıtılması amacıyla Sivil Koalisyon toplantılarının ikincisi ise 26 Mart 

2015’te Taksim Point Hotel’de düzenlenmiştir.  

 Sivil Koalisyon toplantılarının üçüncüsü 8 Nisan 2015’te basın açıklamasının yapılması ve 

kampanyanın duyurulması amacıyla Taksim Hill Hotel’de düzenlenmiştir.  

  Açık Koalisyon’a dahil kurumlar: 

– Diyarbakır Barosu  

– Düşünce Suçuna Karşı Girişim  

– Eşit Haklar için İzleme Derneği (ESHID)  

– Eşit Yaşam Derneği  

– Genç Avrupalılar Derneği  

– İzmir Romanlar Derneği  

– Kadın Adayları Destekleme Derneği (KADER) 

– Kürt Demokrasi Kültür ve Dayanışma Derneği (KURD-DER)  

– Ortak Gelecek İçin Diyalog Derneği 

– Pembe Hayat Derneği 

– Sosyal Demokrasi Vakfı (SODEV) 

– TMMOB İşaat Mühendisleri Odası  

– Uluslararası Şeffaflık Derneği 

– Van Barosu 

– Yerel Katılımı Destekleme Derneği 

– Yuva Derneği 

 

 Projenin savunuculuk faaliyetleri kapsamında Uluslararası Şeffaflık Derneği öncülüğünde, birçok 

sivil toplum kuruluşunun desteğiyle kurulan Açık Koalisyon tarafından Türkiye’ye ‘açık’ siyaset 

anlayışını getirmek için, milletvekili adaylarının mal varlıklarını ve seçim kampanya bütçelerini 7 

Haziran 2015 seçimleri öncesi kamuoyuna açıklamalarını talep eden “Açıkla!” kampanyası 

yürütülmüşür. 

 Türkiye’de ve çeşitli demokratik ülkelerde siyasi partilerin ve seçim kampanyalarının finansmanını, 

denetim süreçlerini ve medya ile ilişkilerini karşılaştırmalı bir şekilde ele alırken, Türkiye’de 

gerçekleşen Mart 2014 yerel seçimlerini, Ağustos 2014 Cumhurbaşkanlığı Seçimi’ni, 7 Haziran 2015 

ve 1 Kasım 2015 Genel Seçimleri’ni, şeffaflık ve hesap verebilirlik açılarından inceleyen “Siyasetin 

Finansmanı ve Şeffaflık Raporu” 17 Aralık 2015’te HiltonSA Ankara Otel’de tanıtılmıştır. Tanıtım 

toplantısına projenin ortak yürütücülerinden GONG Hırvatistan, Uluslararası Şeffaflık Örgütü 

Bulgaristan Birimi ve Açık Koalisyon katılımcısı sivil toplum kuruluşlarından çeşitli temsilcilerin 

yanı sıra CHP ve HDP temsilcileri katılmıştır. Siyasetin Finansmanı ve Şeffaflık Raporu’nun Ocak 

2016’da tüm kamuoyuyla paylaşılması öngörülmektedir. 

 



 

Türkiye Çevre İhlalleri Haritası Projesi 

(Turkey Map of Environmental Violations) 

Avrupa Birliği finansmanı ile 15 Eylül 2014’te başlayan proje kapsamında yüksek mahkemelerce karara 

bağlanmış davaları  haritalandırmak, bu harita sayesinde yürütülen hukuk mücadelelerine destek olabilmek 

ve çevre politikalarında şeffaflığın temel alınması konusunda savunuculuk faaliyetleri yapmak 

amaçlanmıştır. 

 

 Proje kapsamında çevre mücadelesi, hukuk ve medya konularının yanı sıra ve çevre ihlalleri 

haritasının tamamlanmasına yönelik katkıların paylaşılması amacıyla 17 Mart 2015 tarihinde Taksim 

Point Otel'de Çevre Davaları ve Medya atölyesi gerçekleştirilmiştir. 

 

 Çevre Hukuku Derneği’yle ortak yürütülen Türkiye Çevre İhlalleri Haritası Projesi kapsamında 

hazırlanan “Çevre Davaları: Mevzuat, Kurum ve Kavram İlişkileri” haritası 20 Mayıs 2015’te 

yayımlanmıştır. 600’e yakın kararın taranması ve örnek teşkil edebilecek nitelikteki 20 temel kararın 

incelenmesiyle oluşan Harita, çevre mücadelesinde şeffaflığa yardımcı olacak yeni bir referans 

niteliğindedir. Kanun, kurum, dayanak ve ihlal alanı ilişkileri üzerinden bir genel, dört alt haritanın 

da bulunduğu çalışma, hukuki mücadele araçlarını bilinir kılmayı ve sürece yeni bir araçla destek 

olmayı amaçlamıştır. 

 

 Proje ve haritanın tanıtılmasının yanı sıra bilgi edinme hakkı ve çevre hukuku konularının da 

tartışıldığı panel 31 Mayıs 2015 tarihinde Ramada Plaza İzmir’de gerçekleştirilmiştir.  

 

 

II)  ÖZEL SEKTÖR ALANINDAKİ FAALİYETLER 

Özel Sektörde Etkili Yolsuzlukla Mücadele Programları  

(Effective Anti Corruption Programme for Business Sector) 
Hollanda Başkonsolosluğu’nun desteği ile yürütülen “Özel Sektörde Etkili Yolsuzlukla Mücadele 

Programları” özel sektörde rekabet gücünü ve performanslarda verimliliği artırmak ve şirketlerin günümüz 

koşulları doğrultusunda hem daha kurumsallaşmalarını hem de daha hesap verebilir hale gelmelerini 

sağlayacak bir yolsuzlukla mücadele programının hazırlanması amacıyla başlatılmıştır. 

 

 Özel Sektörde Yolsuzlukla Mücadele Rehberi 

“Özel Sektörde Etkili Yolsuzlukla Mücadele Programı” kapsamında hazırlanan ve şirketlerde etkin 

bir yolsuzlukla mücadele programı oluşturulması, uygulanması ve geliştirilmesi için dikkat edilmesi 

gereken tüm hususlara ilişkin ayrıntılı bilgiler içermesi planlanan bir “Özel Sektörde Yolsuzlukla 

Mücadele Rehberi”nin özellikle şirketlerin üst yönetimleri, hukuk departmanları, insan kaynakları 

departmanları ve kurumsal uyum sorumlularının kolaylıkla faydalanabileceği bir rehber niteliğinde 

olması amaçlanmaktadır. Haziran-Aralık 2015  tarihleri arasında rehber içeriğini oluşturmak üzere 

literatür taraması yapılmıştır. Rehberin yazım sürecinin Mart 2016’da sonlanması beklenmektedir.  

 

 

Özel Sektörde Şeffaflık için Çok-Paydaşlı Yaklaşım  

(Multi-stakeholder Approach for Transparency in Corporate Reporting) 

 

İş dünyasına ilişkin bir ‘şeffaflık endeksi’ oluşturmayı amaçlayan bu proje, Transparency International 

tarafından geliştirilen “Kurumsal Raporlamada Şeffaflık” araştırmasının Türkiye ölçeğinde uygulandığı ve 

iş dünyasının şeffaflık düzeyinin değerlendirildiği bir araştırmayı temel almaktadır.  



 

 

Kurumsal Raporlamada Şeffaflık araştırması, sadece şirket politikaları ve süreçleri dahilinde şeffaflık ve 

yolsuzluk karşıtı konulardaki kurumsal raporlamaya odaklanmaktadır. Proje, İngiltere Büyükelçiliği Refah 

Fonu (Prosperity Fund), Hollanda Büyükelçiliği Matra Programı ve TÜSİAD desteği ile yürütülmüştür. 

Hollanda Büyükelçiliği Matra Programı’nın maddi katkılarıyla yayımlanan rapor Mart 2015’te kamuoyu ile 

paylaşılmıştır.  

 

 Borsa İstanbul (BİST) 100 endeksinde yer alan şirketlerin kurumsal raporlamalarında açıklanan 

bilgiler temelinde şeffaflık derecesi incelenerek hazırlanan araştırma sonuçları 19 Mart 2015 

tarihinde Conrad İstanbul Otel’de düzenlenen konferansla açıklanmıştır. Hollanda İstanbul 

Başkonsolos yardımcısı Hester Jonkman’ın, Birleşik Krallık İstanbul Başkonsolos Yardımcısı Rafe 

Courage’ın ve TÜSİAD Yönetim Kurulu üyesi Gönenç Gürkaynak ile Uluslararası Şeffaflık Derneği 

Başkanı Oya Özarslan’ın açılış konuşmalarıyla başlayan etkinlikte özel sektör alanında şeffaflığın 

önemi vurgulanmıştır. Araştırma yolsuzlukla mücadele programının şeffaflığı başlığı altında BİST-

100 şirketleri ortalama %28 puan ile dünyanın en büyük çok-uluslu şirketlerine ilişkin aynı 

araştırmanın ortalama puanı %70’le karşılaştırıldığında oldukça geride kaldığını ortaya koyduğuna 

dikkat çekerken, bu alanda en başarılı şirketler olarak Türkiye Sınai Kalkınma Bankası,Garanti 

Bankası, Akbank, GSD Holding, Tesco Kipa, Doğuş Otomotiv, TAV Havalimanları ve Yapı Kredi 

Bankası sıralanmıştır. Rapora göre sektörel inceleme yapıldığında, şeffaf raporlama konusunda en 

yüksek performansa bankaların sahip olduğu; gayrimenkul yatırım ortaklığı şirketlerinin ise 

ortalamanın altında kaldığı görülmüştür. 

 

 Türk Hukukunda şeffaflık ve yolsuzlukla mücadeleye ilişkin olup, iş dünyasını yakından ilgilendiren 

düzenlemeleri derleyen  “Şeffaflık ve Yolsuzlukla Mücadeleye İlişkin Yasal Düzenlemelere 

Genel Bir Bakış” başlıklı kitapçık Nisan 2015’te kamuoyuyla paylaşılmıştır.   

 

 

III) MEDYA ÇALIŞMALARI 

 

Şeffaflık için Daha Güçlü Bir Medya Projesi 

(Empowered Media for Transparency) 

Yolsuzluk ve şeffaflık gibi konulara ilişkin medyadaki uzmanlığın ve medya okuryazarlığının artmasını 

amaçlayan proje, İngiltere Büyükelçiliği’nin Reuniting Europe (Avrupa’yı Birleştirme) Programı kapsamında 

desteği Haziran 2014’te başladı. 

Kamuoyunda şeffaflık ve yolsuzlukla mücadele ile ilgili konularda farkındalık yaratılmasını ve bu konularda 

daha etkin bir izleme ve kamusal tartışma geliştirmeyi amaçlayan projeye farklı medya kuruluşları katkı 

sunmaktadır. Proje kapsamında 2015 yılı içerisinde ele alınan konular ve gerçekleştirilen atölyeler şunlardır; 

 Proje kapsamında 9 Şubat 2015 tarihinde “Cezasızlık ve Medya” konulu atölye İsveç 

Büyükelçiliği’nde düzenlenmiş ve atölye sonucunda “Cezasızlık ve Medya” başlığıyla, kısıtlama 

(gizlilik) kararları, yayın yasağı kararları ve soruşturma izniyle ilgili bilgi ve Türkiye’den örnekleri 

derleyen bir kitapçık hazırlanmıştır. 

 İsveç Başkonsolosluğu ve İngiltere Büyükelçiliği tarafından desteklenen Medyada Şeffaflık Projesi 

kapsamında “2015 Genel Seçimleri ve Medya” konulu atölye çalışması medya çalışanlarını ve 

gazetecilerin katılımıyla 7 Mayıs 2015 tarihinde Taksim Point Hotel’de gerçekleştirilmiştir. 

Atölyenin ilk oturumu Seçim Dönemi İhlalleri ve Medya konusuna ayrılmıştır. Atölyenin ikinci 

oturumu Seçim Döneminde Etik Habercilik konusuna odaklanmıştır.  

 



 

 11 Kasım 2015 tarihinde Taksim Elite World Hotel’de “Yolsuzlukla Mücadelede Açık Veri 

Kullanımı” eğitimi düzenlenmiştir. Türkiye’de çalışan yabancı ve Türkiyeli araştırmacı 

gazetecilerin, yolsuzlukla ilgili iddiaları saptamak ve araştırmak adına açık veri kümelerinden 

bilgi bulma, analiz etme kapasitelerini güçlendirmek amacıyla Uluslararası Şeffaflık Örgütü’nden 

Veri ve Teknoloji Koordinatörü Jean Brice Tetka, en fazla 15 kişinin katılımıyla 3.5 saatlik bir 

eğitim vermiştir. Bu eğitim, yolsuzlukla mücadele için veri kümelerini nasıl kullanabilecekleri 

konusunda gazetecilere genel bir değerlendirme sunma amacı taşımaktadır. Eğitimin ikinci ayağı 

1 Aralık 2015 tarihinde Taksim Elite World Hotel’de gerçekleştirilmiştir.  

  “Türkiye’de Yolsuzluk: Neden, Nasıl ve Nerede?” başlıklı kamuoyu araştırması 

Türkiye’nin tüm bölgelerinde, 18-69 yaş arası toplam 2000 kişiyle hanelerde telefon görüşmeleri 

yapılarak gerçekleştirilmiştir. Araştırma, Konsensus Araştırma Danışmanlık Şirketi tarafından 

yürütülmüştür. Görüşmeler rastsal hane seçim kurallarına göre seçilen kaynak kişiler ile 24 

Şubat 2015 - 19 Mart 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Kamuoyu araştırmasının 

sonuçları 27 Nisan 2015 tarihinde Taksim Hill Hotel’de gerçekleştirilen bir basın konferansı ile 

kamuoyuyla paylaşılmıştır. Konferansın duyurusu 20 Nisan 2015’te 30 saniyelik bir videoyla 

sosyal medya üzerinden yapılmıştır. Konferansın ilk bölümünde araştırma sonuçları paylaşılmış, 

ikinci oturumda ise gazeteci Nedim Şener ve Mustafa Sönmez ile PwC Türkiye Vergi Hizmetleri 

Lideri, Uluslararası Şeffaflık Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Zeki Gündüz de sonuçları 

yorumlamıştır.  

 

 

Medyada Şeffaflık: Medya ve Etik Projesi 

(Transparency in Media: Ethical Principles and Pledge for Media Coverage) 

Seçim dönemi medya haberciliğinin adil, tarafsız ve her partiye, adaya eşit mesafede durararak, insanların 

haber alma hakkını gözeterek, doğru, tarafsız ve eksiksiz yayın yapmasının gözetildiği Medyada Şeffaflık: 

Medya ve Etik Projesi, İsveç Başkonsolosluğu’nun desteği ile Kasım 2014’te başlamıştır. 
Haziran 2015 genel seçimleri de düşünülerek geliştirilen bu proje kapsamında, medya konusunda çalışmalar 

yürüten akademisyenler ve uzmanlardan oluşan bir Etik Kurul kurulmuştur. Bu Kurul, proje ekibi tarafından 

uluslararası çalışmalar temel alarak (RSF, UNESCO, BBC Academy, DW Academie, TGS) derlenmiş olan Etik 

Yayıncılık Teminatı’na yorum ve önerileriyle katkıda bulunmuştur. Hazırlanan Seçim Dönemi İçin Etik 

Habercilik Teminatı’nın imzalanması için çevrimiçi kampanya platformu olan change.org üzerinden Mayıs 

2015’te 161 kişinin imzaladığı bir  kampanyayla çeşitli medya kuruluşları (Yeni Akit Gazetesi, Takvim 

Gazetesi, Sabah Gazetesi, Evrensel Gazetesi, Cumhuriyet Gazetesi, Fox TV, NTV, Habertürk, CNN-Turk, 

Show TV, Milliyet Gazetesi) teminatı imzalamaya davet edilmiştir.  

 

 
 9 Şubat 2015’te İsveç Konsolosluğu’nda gerçekleştirilen Cezasızlık ve Medya Atölyesi’nin uzantısı 

olarak, gazeteciler nezdinde “cezasızlık” kavramının bilinirliğinin ve gazetecilerin, cezasızlıkla 

mücadelede medyanın rolüne dair farkındalıklarının belirlenmesi amacıyla Toplumsal Araştırma 

ve Eğitim Merkezi (TAREM) ile Türkiye Cezasızlık Araştırması anketi yürütülmüştür. 29 Ocak – 

22 Şubat 2015 tarihleri arasında yapılandırılmış anket formu aracılığıyla gerçekleştirilen 

araştırmada; Uluslararası Şeffaflık Derneği, Türkiye Gazeteciler Sendikası ve dokuz8haber 

iletişim listelerine ait toplam 12.402 kişilik veri tabanında yer alan 10.768 medya çalışanıyla 

irtibata geçilmiştir.  Bu nedenle örneklemin içinde Türkiye genelinde, ajans, televizyon, gazete, 

dergi, haber portalı, radyo ve web tv mecralarında, editoryal, yönetsel ve saha pozisyonlarında 

çalışanlar yer almaktadır. Türkiye Cezasızlık Araştırması Raporu Mart 2015’te Uluslararası 

Şeffaflık Derneği web sayfası üzerinden kamuoyuyla paylaşılmıştır.  

 



 

 İstanbul İsveç Başkonsolosluğu, İngiltere Ankara Büyükelçiliği ve Uluslararası Şeffaflık Derneği 

ortaklığında sürdürülen Medyada Şeffaflık Programının basın kokteyli 15 Ekim 2015’te İsveç 

Başkonsolosluğu’nda düzenlendi. Türkiye medyasından çeşitli televizyon kanalları, gazeteler, 

haber ajansları ve basın örgütleri yönetici ve çalışanlarının yanı sıra İsveç Başkonsolosu Jens 

Odlander ve İsveç Başkonsolosluğu Türk-İsveç İşbirliği Birimi Direktörü Sevil Özmen de 

katılımcılar arasındaydı. 

 İsveç Başkonsolosluğu’nun katkılarıyla Medyada Yolsuzluk konulu kısa bir belgesel 

hazırlanmaktadır, Ocak 2016 itibariyle kamuoyuyla paylaşılması öngörülmektedir.  

 

Yeni Medya Projesi  

(New Media) 

 

İsveç Konsolosluğu ve Hollanda Konsolosluğu’nun desteğiyle 2012 yılında başatılan Şeffaf Toplum 

Projesi, İsveç Başkonsolosluğu’nun desteği ile 2013’te Genç Medya ve 2014 yılında ise Yeni Medya 

isimleriyle yenilenerek ve geliştirilerek devam ettirilmiştir.  

Projede, üniversite öğrencileri ile birlikte şeffaflık, dürüstlük ve hesap verebilirlik konularında araştırma 

ve röportajlar yapılarak 3 ayda bir Şeffaf Gündem Dergisi yayımlanmıştır. 

Ocak 2015’ten itibaren 3’er aylık periyodlar ile Şeffaf Gündem Dergisi’nin 3 sayısı hazırlanmıştır. Her 

dergi sayısından 700’er adet basılarak ücretsiz olarak dağıtılmıştır. 

 Şeffaf Gündem Sayı 12, 2015 Kış Kamu Harcamaları ve Şeffaflık konusu ele alınmıştır. Askeri 

Harcamaların Şeffaflığı, Kamu Harcamalarında Kadın Eğitim Harcamalarının Şeffaflığı ve Yolsuzluk Algı 

Endeksi yer verilen temel konular olmuştur. 

 Şeffaf Gündem Sayı 13, 2015 Yaz Genel Seçimler ve Şeffaflık konularına odaklanan bu sayıda Kadın 

Adayları Destekleme Derneği (KADER) Genel Sekreteri Dr. Pelin Taşkıran, Van Barosu Başkanı Murat 

Timur ve Oy ve Ötesi’nin kurucu başkanı Sercan Çelebi ile röportaj yapılmıştır. 

  Şeffaf Gündem Sayı 14, 2015 Güz Yolsuzlukla Mücadelede G20 ve C20 Türkiye konusuna  

odaklanan bu sayıda dünyanın en büyük ülkelerinin işbirliğini öngören ve 15-16 Kasım 2015’te 

Türkiye’nin ev sahipliğinde düzenlenen G20 platformu değişik açılardan incelenmiştir. Bunun yanı sıra 

sürdürülebilir kalkınmayı teşvik etmek ve eşitsizlikleri ortadan kaldırmak amacıyla G20 ülkeleriyle 

uluslararası sivil toplum adına yakın ilişkiler kuran C20 konusu da  ele alınmıştır.  

 

 



 

DİĞER FAALİYETLERİMİZ… 

 

Şeffaflığa Çağrı Merkezi Projesi  

Şeffaflığa Çağrı Merkezi Projesi Ekim 2011’de son bulmuş olsa da gönüllü çabalarla savunuculuk 

ve hukuki danışmanlık faaliyetleri 2015 yılı boyunca da sürdürülmüştür. Vatandaşlar merkeze e-mail yolu ile 

ulaşarak ücretsiz bilgi desteği almıştır. 

 

Şeffaflık Ödülleri 

Yolsuzlukla mücadeleye katkı sağlayan veya şeffaflık, dürüstlük ve hesap verebilirlik alanlarında örnek 

davranış ve uygulamalarda bulunan kişi, kurum ve medya temsilcilerini desteklemek amacıyla ilk defa 

verilen Şeffaflık Ödülleri 9 Aralık 2015’te teslim edilmiştir. Şeffaflık Ödülleri üç dalda verilmiş olup Medya, 

Kurumsal ve Yurttaş dallarında ödül alanlanlar şöyledir: 

MEDYA 

Cumhuriyet Gazetesi, medya dalında kurumsal ödül 

Hüseyin Şimşek, Birgün Gazetesi’nden, medya dalında bireysel ödül 

Mehmet Atakan Foç, medya dalında özel teşvik ödülü 

 

İŞ DÜNYASI 

Garanti Bankası,  Kurumsal Şeffaflık ödülü 

Avon Kozmetik Kurumsal Özel Ödül 

 

YURTTAŞ 

Doğruluk Payı Sivil Girişimi, yurttaş dalında ödül 

Başbakanlık Teftiş Kurulu Kıdemli Müfettişi Bülent Tarhan, yurttaş dalında özel ödül 

 

 

BAŞVURU AŞAMASINDAKİ PROJELER 

 ... 

 ... 

DERNEĞİMİZE KATILANLAR 

2015 dönemi içerisinde Yönetim Kurulu üyelerinin önerileri ile derneğimize 23 bireysel üye 2 kurumsal üye, 

2 özel sektör işbirliği program üyesi katılımı olmuştur: 

 Bireysel üyeler; Kemal Altuğ Özgün, Ali Ilıcak, Burcu Tuzcu Ersin, Bora İkiler, Mehmet Sait 

Samlı, Yasemin İnceoğlu, Kayra Uçer, Yeşim Şanal, Bulut Girgin, Sevil Özmen, Muhittin Acar, 

Rifat Murat Önok, Necla Zarakol, Zarife Figen Samuray, Pelin Baysal, Barış Zühdü Kalaycı, 

Mehmet Gün, Filiz Toprak Esin, Leyla Ateş, Kerem Bilge, Korhan Öz, İlyas Söylemez, Ömer 

Gürbüz 



 

 

 Kurumsal üyeler; ELİG Lokmanhekim Gürgaynak Ortak Avukatlık Bürosu, PAKSOY Ortak 

Avukatlık Bürosu 

 “Yolsuzluğa Sıfır Tolerans” için Özel Sektör İşbirliği Programı Üyeleri; Novo Nordisk Sağlık 

Ürünleri Tic. Ltd. Şti., Intermed Sağlık Ürünleri Pazarlama ve Danışma Ltd. Şti.  

 

DERNEĞİMİZDEN AYRILANLAR 

2015 dönemi içerisinde kendi istekleri ile 2 bireysel üye dernek üyeliğinden istifa etmiştir: 

 Bireysel üyeler; Cemal Bodur, Mehtap Barlas Bayram 

 

 

Saygılarımızla,  

 

Uluslararası Şeffaflık Derneği Yönetim Kurulu  

Ali Ilıcak 

E. Oya Özarslan 

Fatma Necla Zarakol 

Rifat Murat Önok 

Sevi Fırat 

Yasemin İnceoğlu 

Zeki Gündüz 


